
              （単位:円）
 

                      資　産　の　部

【流動資産】 　 　

現金及び預金 84,925,768 　

医業未収金 174,964,154 　

医薬品 1,518,342 　

診療材料 10,848,790  

医療消耗品 1,905,476

立替金 3,537,530

短期貸付金 1,368,588  

未収入金 8,850,977  

前払費用 19,620,155

奨学貸付金 5,402,770  

　　　　流動資産合計 312,942,550

【固定資産】 　  

（有形固定資産） 　  

建物 255,900,343  

附属設備 4,280,344  

医療用機器備品 22,705,183   

機械装置 1,119,576

その他機器備品 2,566,932  

車輌運搬具 77,848  

一括償却資産 1,970,429  

　　　有形固定資産合計 288,620,655  

（無形固定資産） 　  

ソフトウェア 77,102

電話加入権 90,800  

　　　無形固定資産合計 167,902  

（投資他の資産） 　  

差入保証金 169,350,000

出資金 50,000

敷金 560,000  

長期前払費用 1,956,845

　　　投資等合計 171,916,845  

　　　　固定資産合計 460,705,402

【繰延資産】

入会金 628,334

　　　繰延資産合計 628,334

　　　　資  産  合  計 774,276,286
　

                      負　債　の　部  

【流動負債】 　 　

買掛金 63,787,982  

未払金 194,903,989

短期借入金 150,000,000

未払費用
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従業員預り金 9,656,098

前受収益

預り保証金 30,000

仮受金

賞与引当金 24,000,000

未払消費税等 4,015,496 　

　　　　流動負債合計 446,393,565

【固定負債】

長期借入金 607,211,000

退職給与引当金 18,891,330

　　　　固定負債合計 626,102,330

　　　　負  債  合  計 1,072,495,895

                      正 味 財 産 の 部

　正味財産 △ 298,219,609  

　（うち当期利益） ▲  

　　　　正味財産合計 △ 298,219,609

　負債・正味財産合計 774,276,286
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              （単位:円）
　　　　　科　　　　　目
　　　　　　（資産の部）
Ⅰ．流動資産 　 　 　
　　　　現金 　 1,847,644
　　　　普通預金 83,078,124

 静銀御殿場 78,677,752
　  静銀沼津駅北 0
　  静銀返済口座 3,024,439
　  スルガ銀行 175,274

 沼津信用金庫 1,200,659
　　　　医業未収金  診療報酬未収金2.3月分他 174,964,154
　　　　未収金  富士病院他 8,850,977
　　　　棚卸資産  医薬品、診療材料他 14,272,608
　　　　立替金  職員社保年金自己負担分 3,537,530
　　　　前払費用  4～11月分地代他 19,620,155  
　　　　貸付金  林久美子他3件 1,368,588
　　　　奨学貸付金  ５名 5,402,770

　  312,942,550
Ⅱ．固定資産 　   　
　　１．有形固定資産 　  　
　　　　建物  東部病院建物一式 255,900,343 　　
　　　　建物付属設備 　　　　〃　　　給排水設備他 4,280,344 　
　　　　機械装置  高圧蒸気滅菌装置他 1,119,576 　
　　　　医療用機器備品  マンモグラフｲ他 22,705,183
　　　　その他機器備品  検査用冷蔵庫他 2,566,932
　　　　車輌運搬具  送迎バス他 77,848
一括償却資産
　　　　一括償却資産 1,970,429
　 288,620,655 　
　　２．無形固定資産 　  　
　　　　ソフトウェア  会計ソフト 77,102
　　　　電話加入権  電話 90,800 　
　 167,902 　
　　３．投資等 　  　
　　　　差入保証金  借地保証金 169,350,000
　　　　長期前払費用 1,956,845
　　　　出資金  沼津信用金庫 50,000
　　　　敷金  職員用借家敷金 560,000  

171,916,845  
 460,705,402

Ⅲ.繰延資産
　　　　入会金 県、市医師会入会金 628,334

628,334

 774,276,286
　　　　　　（負債の部） 　
Ⅰ．流動負債 　
　　　　買掛金  （有）ﾜ-ﾙﾄﾞﾌﾟﾛｼﾞｴｸﾄ他仕入債務 63,787,982
　　　　未払金 日清医療食品他経費債務 194,903,989
未払費用
　　　　短期借入金  富士小山病院 150,000,000
　　　　従業員預り金  源泉税、住民税、社会保険料他 9,661,098
前受収益
　　　　賞与引当金 24,000,000
　　　　預り金 -5,000
　　　　受入保証金 -10,000
　　　　入院保証金 40,000
　　　　未払消費税等 4,015,496

　 446,393,565
Ⅱ．固定負債 　  　
　　　　長期借入金  静岡銀行　沼津駅北支店 607,211,000
　　　　退職給与引当金  職員、自己都合要支給額の30％ 18,891,330

626,102,330
1,072,495,895
△ 298,219,609
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